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Issy-les-Moulineaux

Fleuret Homme Benjamin

Tireurs (tous, ordre alphabétique - 37 tireurs)
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nom prénom club date nais licence prés

BISUTTI Mattéo CHATILLON 26/7/2003 280922480161présent
BODET Antoine SEVRES JE 1/3/2003 280921570093présent
BONNET Adrien ANTONY 27/3/2003 280921380238présent
BRISSY Martin VILLE AVRAY 20/6/2003 280921590146présent
BUONANNO Arthur RUEIL MALMAI 13/2/2002 280921540275présent
CANTEL Thibaut SEVRES JE 30/8/2003 280921570217présent
CAULIER Guillaume RUEIL MALMAI 17/9/2003 280921540280présent
CETOUT Raphael RUEIL MALMAI 19/2/2003 280921540505présent
CHAIMBAULT Charles SURESNES CE 25/3/2003 280921600168présent
CHARETON Alexandre RUEIL MALMAI 3/2/2003 280921540284présent
COTTIER Jonathan ISSY MOUSQUE 13/6/2003 280921400349présent
DAUMER Raphael VILLE AVRAY 27/11/2003 280921590167présent
DAVY Teo ISSY MOUSQUE 23/4/2003 280921400153absent
DE LA TOUR DU PIN Baudoin COURBEVOIE 30/3/2002 280921460229présent
DE LA TOUR DU PIN Thibaud COURBEVOIE 26/6/2003 280921460230présent
DUPUY Alexandre SEVRES JE 27/8/2002 280921570177présent
EPSTEIN Arno SURESNES CE 28/6/2002 280921600194présent
FEYTE Jules VILLE AVRAY 3/5/2003 280921590302absent
FORCADE Melvin RUEIL MALMAI 15/7/2003 280921540327présent
FRANCOIS Edouard ISSY MOUSQUE 19/11/2002 280921400176présent
GAUDRY Axel RUEIL MALMAI 6/3/2003 280921540332présent
GUIMIER Theo ISSY MOUSQUE 4/4/2002 280921400188présent
HERVE Antonin VILLE AVRAY présent
LAROCHE Damien VILLE AVRAY 14/10/2002 280921590204présent
LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES 22/11/2002 280921450162présent
LE ROY Theophile RUEIL MALMAI 8/2/2002 280921540372présent
LE SAINT Remi BOIS COLOMBE 15/11/2002 280921410300présent
LEDOUX Erwann VILLE AVRAY 17/1/2003 280921590206présent
LEFKI Adam RUEIL MALMAI 8/12/2002 280921540375présent
LEMARCHAL Benoît VILLE AVRAY 28092159 présent
MONTAGNE Tristan SURESNES CE 5/4/2002 280921600236présent
MORIN Nathan ANTONY 24/2/2002 280921380377présent
PALOMINO Arthur VILLE AVRAY 21/3/2002 280921590221présent
PIERI Paul Antoine SURESNES CE 11/9/2002 280921600288présent
REVILLON Quentin BOIS COLOMBE 4/10/2003 280921410269présent
SCHNEIDER Pierre Louis ANTONY 11/3/2003 280921380590présent
TEBOURSKI Ilyes ISSY MOUSQUE 4/9/2003 280921400261présent
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Poule No 1    piste No  1 & 4
V/M ind. TD rg

DUPUY Alex SEVRES JE  2  3  0  V 0.250 -3 9 4
LEFKI Adam RUEIL MALMAI V3  3  2  V 0.500 1 12 3
DAUMER Ra VILLE AVRAY  V  V  1  V 0.750 2 13 2
BONNET Adr ANTONY  V  V  V  V 1.000 13 16 1
DE LA TOUR COURBEVOIE  1  1  1  0 0.000 -13 3 5

Poule No 2    piste No  2 & 5
V/M ind. TD rg

COTTIER Jon ISSY MOUSQUE  0  V  2  2 0.250 -4 8 4
LAROCHE D VILLE AVRAY  V  V  2  V 0.750 7 14 2
CANTEL Thi SEVRES JE  0  2  0  3 0.000 -11 5 5
CAULIER Gu RUEIL MALMAI  V  V  V  V 1.000 12 16 1
EPSTEIN Arn SURESNES CE  V  1  V  0 0.500 -4 9 3

Poule No 3    piste No  3 & 6
V/M ind. TD rg

LE SAINT Re BOIS COLOMBE  V  1  3  1 0.250 -4 9 4
BISUTTI Matt CHATILLON  1  0  0  0 0.000 -15 1 5
BRISSY Marti VILLE AVRAY  V  V V3  V 1.000 13 15 1
CHARETON RUEIL MALMAI  V  V  1  V 0.750 6 13 2
DE LA TOUR COURBEVOIE  V  V  0  1 0.500 0 9 3

Poule No 4    piste No  7 & 10
V/M ind. TD rg

MONTAGNE SURESNES CE  V  1  V  2 0.500 0 11 3
LEDOUX Erw VILLE AVRAY  2  V  0  1 0.250 -7 7 5
FRANCOIS E ISSY MOUSQUE  V  2  V  0 0.500 1 10 2
LE BOZEC N COLOMBES  1  V  0  1 0.250 -6 6 4
GAUDRY Ax RUEIL MALMAI  V  V  V  V 1.000 12 16 1

Poule No 5    piste No  8 & 11
V/M ind. TD rg

CHAIMBAUL SURESNES CE  0  2  0  0 0.000 -14 2 5
HERVE Anto VILLE AVRAY  V  V  2  2 0.500 1 12 3
MORIN Natha ANTONY  V  3  1  3 0.250 -3 11 4
LE ROY Theo RUEIL MALMAI  V  V  V  V 1.000 12 16 1
BODET Antoi SEVRES JE  V  V  V  1 0.750 4 13 2
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Poule No 6    piste No  9
V/M ind. TD rg

PALOMINO VILLE AVRAY  V  V  V  3 0.750 10 15 1
SCHNEIDER ANTONY  0  V  V  V 0.750 4 12 3
TEBOURSKI ISSY MOUSQUE  0  2  2  2 0.000 -10 6 5
FORCADE M RUEIL MALMAI  1  0  V  1 0.250 -8 6 4
PIERI Paul An SURESNES CE  V  2  V  V 0.750 4 14 2

Poule No 7    piste No  12
V/M ind. TD rg

BUONANNO RUEIL MALMAI  V  2  V  V 0.750 7 14 2
CETOUT Rap RUEIL MALMAI  0  0  V  1 0.250 -9 5 4
GUIMIER Th ISSY MOUSQUE  V  V  V  3 0.750 9 15 1
LEMARCHA VILLE AVRAY  2  2  0  1 0.000 -11 5 5
REVILLON Q BOIS COLOMBE  1  V  V  V 0.750 4 13 3
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BONNET Adrien ANTONY 1.000 13 16
2 BRISSY Martin VILLE AVRAY 1.000 13 15
3 CAULIER Guillaume RUEIL MALMA 1.000 12 16
3 GAUDRY Axel RUEIL MALMA 1.000 12 16
3 LE ROY Theophile RUEIL MALMA 1.000 12 16
6 PALOMINO Arthur VILLE AVRAY 0.750 10 15
7 GUIMIER Theo ISSY MOUSQU 0.750 9 15
8 BUONANNO Arthur RUEIL MALMA 0.750 7 14
8 LAROCHE Damien VILLE AVRAY 0.750 7 14

10 CHARETON Alexandre RUEIL MALMA 0.750 6 13
11 PIERI Paul Antoine SURESNES CE 0.750 4 14
12 BODET Antoine SEVRES JE 0.750 4 13
12 REVILLON Quentin BOIS COLOMB 0.750 4 13
14 SCHNEIDER Pierre Louis ANTONY 0.750 4 12
15 DAUMER Raphael VILLE AVRAY 0.750 2 13
16 HERVE Antonin VILLE AVRAY 0.500 1 12
16 LEFKI Adam RUEIL MALMA 0.500 1 12
18 FRANCOIS Edouard ISSY MOUSQU 0.500 1 10
19 MONTAGNE Tristan SURESNES CE 0.500 0 11
20 DE LA TOUR DU PIN Bau COURBEVOIE 0.500 0 9
21 EPSTEIN Arno SURESNES CE 0.500 -4 9
22 MORIN Nathan ANTONY 0.250 -3 11
23 DUPUY Alexandre SEVRES JE 0.250 -3 9
24 LE SAINT Remi BOIS COLOMB 0.250 -4 9
25 COTTIER Jonathan ISSY MOUSQU 0.250 -4 8
26 LE BOZEC NARCEL Nico COLOMBES 0.250 -6 6
27 LEDOUX Erwann VILLE AVRAY 0.250 -7 7
28 FORCADE Melvin RUEIL MALMA 0.250 -8 6
29 CETOUT Raphael RUEIL MALMA 0.250 -9 5
30 TEBOURSKI Ilyes ISSY MOUSQU 0.000 -10 6
31 CANTEL Thibaut SEVRES JE 0.000 -11 5
31 LEMARCHAL Benoît VILLE AVRAY 0.000 -11 5
33 DE LA TOUR DU PIN Thi COURBEVOIE 0.000 -13 3
34 CHAIMBAULT Charles SURESNES CE 0.000 -14 2
35 BISUTTI Mattéo CHATILLON 0.000 -15 1
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Tableau de 64

64 ---------

33 DE LA TOUR DU PIN COURBEVOIE

32 CANTEL Thibaut SEVRES JE    8/1

17 LEFKI Adam RUEIL MALMA

48 ---------

49 ---------

16 HERVE Antonin VILLE AVRAY

9 BUONANNO Arthur RUEIL MALMA

56 ---------

41 ---------

24 LE SAINT Remi BOIS COLOMB

25 COTTIER Jonathan ISSY MOUSQU

40 ---------

57 ---------

8 LAROCHE Damien VILLE AVRAY

5 CAULIER Guillaume RUEIL MALMA

60 ---------

37 ---------

28 FORCADE Melvin RUEIL MALMA

21 EPSTEIN Arno SURESNES CE

44 ---------

53 ---------

12 BODET Antoine SEVRES JE

13 REVILLON Quentin BOIS COLOMB

52 ---------

45 ---------

20 DE LA TOUR DU PIN COURBEVOIE

29 CETOUT Raphael RUEIL MALMA

36 ---------

61 ---------

4 GAUDRY Axel RUEIL MALMA

BONNET Adrien

Tableau de 32

CANTEL Thibaut
   8/1

LEFKI Adam

HERVE Antonin
   8/4

BUONANNO Arthur

LE SAINT Remi
   8/6

COTTIER Jonathan

LAROCHE Damien
   7/2

CAULIER Guillaume

FORCADE Melvin
   8/4

EPSTEIN Arno

BODET Antoine
   8/4

REVILLON Quentin

DE LA TOUR DU PIN
   8/3

CETOUT Raphael

GAUDRY Axel
   8/0

BONNET Adrien

Tableau de 16

LEFKI Adam

   8/2

BUONANNO Arthur

LAROCHE Damien

   8/1

CAULIER Guillaume

BODET Antoine

   8/6

REVILLON Quentin

GAUDRY Axel

   8/6

BONNET Adrien

BUONANNO Arthur

BODET Antoine

REVILLON Quentin
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page 2/23 LE ROY Theophile RUEIL MALMA

Tableau de 64

62 ---------

35 BISUTTI Mattéo CHATILLON

30 TEBOURSKI Ilyes ISSY MOUSQU    8/7

19 MONTAGNE Tristan SURESNES CE

46 ---------

51 ---------

14 SCHNEIDER Pierre L ANTONY

11 PIERI Paul Antoine SURESNES CE

54 ---------

43 ---------

22 MORIN Nathan ANTONY

27 LEDOUX Erwann VILLE AVRAY

38 ---------

59 ---------

6 PALOMINO Arthur VILLE AVRAY

7 GUIMIER Theo ISSY MOUSQU

58 ---------

39 ---------

26 LE BOZEC NARCEL COLOMBES

23 DUPUY Alexandre SEVRES JE

42 ---------

55 ---------

10 CHARETON Alexandr RUEIL MALMA

15 DAUMER Raphael VILLE AVRAY

50 ---------

47 ---------

18 FRANCOIS Edouard ISSY MOUSQU

31 LEMARCHAL Benoît VILLE AVRAY

34 CHAIMBAULT Charl SURESNES CE    8/4

63 ---------

2 BRISSY Martin VILLE AVRAY

LE ROY Theophile

Tableau de 32

BISUTTI Mattéo
   8/1

MONTAGNE Tristan

SCHNEIDER Pierre L
   8/5

PIERI Paul Antoine

MORIN Nathan
   8/7

LEDOUX Erwann

PALOMINO Arthur
   8/7

GUIMIER Theo

LE BOZEC NARCEL 
   7/3

DUPUY Alexandre

CHARETON Alexandr
   6/3

DAUMER Raphael

FRANCOIS Edouard
   7/6

CHAIMBAULT Charl

BRISSY Martin
   8/3

LE ROY Theophile

Tableau de 16

MONTAGNE Tristan

   8/2

MORIN Nathan

PALOMINO Arthur

   8/7

GUIMIER Theo

CHARETON Alexandr

   8/1

DAUMER Raphael

BRISSY Martin

   8/1

LE ROY Theophile

MORIN Nathan

GUIMIER Theo

BRISSY Martin
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1 BONNET Adrien ANTONY

Tableau de 8

8 BUONANNO Arthur RUEIL MALMA    8/2

5 BODET Antoine SEVRES JE

4 REVILLON Quentin BOIS COLOMB    8/0

3 LE ROY Theophile RUEIL MALMA

6 MORIN Nathan ANTONY    8/2

7 GUIMIER Theo ISSY MOUSQU

2 BRISSY Martin VILLE AVRAY    7/6

BONNET Adrien

Demi-finales

REVILLON Quentin
   8/7

LE ROY Theophile

BRISSY Martin
   8/7

REVILLON Quentin

Finale

LE ROY Theophile

   8/0
LE ROY Theophile
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rg nom prénom club

1 LE ROY Theophile RUEIL MALMAI
2 REVILLON Quentin BOIS COLOMBE
3 BONNET Adrien ANTONY
3 BRISSY Martin VILLE AVRAY
5 GUIMIER Theo ISSY MOUSQUE
6 BUONANNO Arthur RUEIL MALMAI
7 BODET Antoine SEVRES JE
8 MORIN Nathan ANTONY
9 CAULIER Guillaume RUEIL MALMAI
9 GAUDRY Axel RUEIL MALMAI

11 PALOMINO Arthur VILLE AVRAY
12 LAROCHE Damien VILLE AVRAY
13 CHARETON Alexandre RUEIL MALMAI
14 DAUMER Raphael VILLE AVRAY
15 LEFKI Adam RUEIL MALMAI
16 MONTAGNE Tristan SURESNES CE
17 PIERI Paul Antoine SURESNES CE
18 SCHNEIDER Pierre Louis ANTONY
19 HERVE Antonin VILLE AVRAY
20 FRANCOIS Edouard ISSY MOUSQUE
21 DE LA TOUR DU PIN Baudoin COURBEVOIE
22 EPSTEIN Arno SURESNES CE
23 DUPUY Alexandre SEVRES JE
24 LE SAINT Remi BOIS COLOMBE
25 COTTIER Jonathan ISSY MOUSQUE
26 LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES
27 LEDOUX Erwann VILLE AVRAY
28 FORCADE Melvin RUEIL MALMAI
29 CETOUT Raphael RUEIL MALMAI
30 CANTEL Thibaut SEVRES JE
31 CHAIMBAULT Charles SURESNES CE
32 BISUTTI Mattéo CHATILLON
33 TEBOURSKI Ilyes ISSY MOUSQUE
34 LEMARCHAL Benoît VILLE AVRAY
35 DE LA TOUR DU PIN Thibaud COURBEVOIE
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